
 

 

 

Mińsk Mazowiecki, 23.06.2025 r. 

 

Gmina Mińsk Mazowiecki 

ul. J. Chełmońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

ZP.271.1.24.2025  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 23.06.2025 r. Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w Stojadłach, Gamratce,  Hucie 

Mińskiej i Zakolu Wiktorowo 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 113 850,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ODDZIAŁ 

(LIGHT ON sp. z o.o.), ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 18, 01-581 Warszawa,  

cena 194 130,15 PLN. 

b. Konsorcjum firm: Lider: ELMAR energie sp. z o.o., ul. Józefa Mireckiego 13a/9, 05-

300 Mińsk Mazowiecki, pozostali Wykonawcy: EL-MAR energie Marcin 

Aniszewski, Aleksandrów 21, 05-306 Jakubów, cena 179 000,00 PLN. 

c.  ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska (ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska), 

POWSTAŃCÓW, 4A/2, 05-230 Kobyłka,  cena 127 619,88 PLN. 

d.  ENLED PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  cena 145 096,95 PLN. 

e.  ALL-WORKS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (ALL-WORKS), Stefana 

Majewskiego 19, 19-230 Szczuczyn,  cena 172 628,04 PLN. 

f.  INS-ELEKTRO OLSZANOWSKI I WSPÓLNICY SP.K. (INS-ELEKTRO 

OLSZANOWSKI I WSPÓLNICY SP.K.), ORZECHOWA 42/26, 21-500 Biała 

Podlaska,  cena 141 940,61 PLN. 

 


		2025-06-23T14:28:27+0200
	Radosław Legat; UGMM




